様式第３
  　年　月　日

全国商店街振興組合連合会
　　理事長　　坪　井　明　治　　殿

商店街名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

民間事業者（特定非営利活動法人を含む）名
　※該当者のみ
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度地域商店街活性化事業助成金計画変更(等)承認申請書

平成　　年　　月　　日付け第　　号をもって交付決定通知があった上記の助成事業の計画（内容、経費の配分）を変更したいので、地域商店街活性化事業助成金交付規程第８条の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．変更の内容

２．変更を必要とする理由

３．変更が助成対象事業に及ぼす影響

４．変更の経費明細
　　（内容又は助成事業に要する経費の配分を変更するときは別紙、様式第３－１「助成事業変更明細書」を使用してください。）

  （注１）中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めてこの様式に準じて申請すること。
（注２）連名申請の場合は、全ての申請者名を記載すること。

 (
採択通知
番号

全振連第　　　　　　　　　　　　号
)

※採択通知書に記載されている採択通知番号をご記入ください。
[bookmark: _GoBack]